ANEXO III – MODELO DE DECLARAÇÃO DE NOTAS
SUBSEQUENTE (PÓS-MÉDIO)

DECLARAÇÃO

Eu,  ___________________________________________________________________ ,  Diretor(a) da Escola   .

Localizada na Rua/Avenida , nº  . Bairro

________________________________, na cidade   estado_________.

Declaro para os devidos fins que o(a) aluno(a) __________________________________________________,  CPF

(do aluno)     obteve as notas,

conforme quadro abaixo.

Preencher em uma das situações de acordo com edital no item Item 4.1 “a”:

Nota do
3º Ano

(ensino regular)

Português /
Língua Portuguesa

Matemática

Ou item 4.1 e “b”:

Média Final

1º Ano e  2º Ano
(ensino regular)

Português /
Língua Portuguesa

Matemática

 Ou item 4.8.4:

Nota equivalente
(ex: supletivo)

Português /
Língua Portuguesa

Matemática

    ,   _____  de _____________________de ________

 Assinatura e carimbo do responsável
(Diretor, gestor, coordenador ou secretário)